Проект

ПРОЕКТ
АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

______________                           № ________
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 28.04.2015 № 71
В соответствии с решением Азовской городской Думы от 29.04.2020 № 53 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» и установлении особенностей исполнения бюджета города Азова в 2020 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 28.04.2015 № 71 «Об утверждении Порядка представления в Азовскую городскую Думу, рассмотрения и утверждения Азовской городской Думой годового отчета об исполнении бюджета города Азова» следующие изменения:

1.1. раздел 3 приложения дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 раздела 2 (в части сроков) настоящего Порядка.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы -
глава города Азова                                                                  Е.В. Карасев
Проект решения вносит:
Председатель городской Думы – глава города Азова